

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1051/2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXII do artigo 22 do Regimento Interno,

RESOLVE

AUTORIZAR o pagamento das inscrições e o afastamento, no período de 26 a 29.10.2005, das servidoras CARLA TERRA, Analista Judiciário, Diretora de Serviço/FC 08, para participar do curso "PRESTAÇÃO E TOMADA DE CONTAS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA"; TÂNIA TENÓRIO DE LIMA RODRIGUES, Secretária Especializada/FC 02, Analista Judiciário, e SHEILA SANTOS ROLIM, requisitada da União, Assessora de Ordenação de Despesas/FC 09, para participarem do curso "A LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL - LRF DE ACORDO COM AS NOVAS PORTARIAS STN, e WANDA GODEIRO DOS SANTOS, Analista Judiciário, Diretora de Secretaria/FC 09, para participar do curso "FINANCIAMENTO E EXECUÇÃO DO ORÇAMENTO PÚBLICO COM AS DETERMINAÇÕES DA LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL, que será promovido pela ESAFI, nesta cidade.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, 05 de outubro de 2005.

PEDRO INÁCIO DA SILVA

Juiz Presidente